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Vážení Viktoriáni,
dovolte mi, abych vás přivítal v Doosan Areně na dalším domácím zápase Viktorie Plzeň. Fot-
balová sezona vrcholí, jdeme do finále a jsem velmi rád, že jste tady u toho s námi. Po nepříliš 
uspokojivém průběhu jara se nám podařilo po dramatické remíze se Spartou vyhrát důležité 
utkání v Brně a ligovou tabulku vedeme nyní o 7 bodů.

Minimálně takový náskok si přejeme vidět v tabulce i po dnešním duelu s Karvinou. Výsledky 
jasně ukazují, že podcenit nelze vůbec nikoho a Viktorka dnes půjde do zápasu s maximální 
koncentrovaností a úsilím. Chceme ukázat, že jsme se vrátili zpátky na vítěznou vlnu a před-
vést výkon, který vás potěší.

V následujícím kole nás čeká rovněž velmi náročné a sledované utkání v Edenu. Potěšilo by nás, 
kdybyste se vydali společně s námi do hlavního města a podpořili svůj tým přímo na stadionu. 
Ve spolupráci s naším partnerem Data Expres jsme pro vás připravili výjezd a věřím, že této 
možnosti využijete a červenomodré barvy budou hodně vidět.

Dnes po utkání i během neděle si mohou stávající permanentkáři obnovit svá místa na sezonu 
2018/2019, po krátké pauze bude následně zahájený volný prodej. O všech možnostech, cenách 
i novinkách vás průběžně informujeme všemi možnými informačními kanály. Věřím, že se bu-
deme i nadále potkávat v ochozech naší krásné Doosan Areny.

Děkuji, že jste s námi

Adolf Šádek 
Generální manažer FC Viktoria Plzeň
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http://www.doosanskoda.com


zdENěK pSOTKA
Snažíme se nastartovat celý region

Z branky až na trenérskou lavici

„Od mládí jsem chtěl hrát fotbal, ale 
stejně tak jsem chtěl být zubařem, uči-
telem, nebo studovat stavební průmy-
slovku. V pěti letech jsem začal dělat 
gymnastiku, ze které jsem přešel právě 
na fotbal. Pamatuji si, že mě máma 
nechtěla nechávat chodit samotného 
na tréninky, protože rodiče o víkendech 
pracovali, takže jsem párkrát i utekl, 

abych mohl jít trénovat,“ vzpomíná 
na své začátky Zdeněk Psotka. Po ze-
leném pažitu začínal běhat jako hráč 
v poli, díky tomu, že byl v ročníku nej-
vyšší, byl přeřazen mezi tři tyče. Kromě 
mateřské Sigmy, kde působil v ‚B‘ týmu, 
si zkusil i hostování v Uherském Brodě 
nebo Tatranu Litovel. „Párkrát jsem 
nakoukl i do áčka, které trénoval Karel 
Brückner. Ale převážně jsem chytal 
druhou ligu. Poté, co jsem vystudoval 
vysokou školu, jsem dokonce nastoupil 

jako personální manažer v Moravských 
železárnách. Pak ale přišel do Olo-
mouce trenér Bokša a vytáhl si mě do 
áčka i díky tomu, že jsem dokázal řídit 
ostatní kluky. Tehdy tam byli hodně 
talentovaní, ale také problematičtí 
hráči. Urbánek, Kováč, Ujfaluši, Heinz 
a další. Byl to takový poslední záchvěv 
mojí profesionální kariéry. Až později 
jsem zjistil, že mě pan Bokša doporučil 
vedení s tím, že bych mohl být dobrý 
trenér,“ vypráví Psotka.

Trenéřině se věnuje od čtyřiadvaceti, s mládeží pracuje téměř celou svou kariéru. I proto je 
Zdeněk Psotka jedním z nejuznávanějších odborníků nejen na výchovu mladých fotbalistů, 
ale také na komplexní problematiku s tímto tématem spojenou. Manažer, který získával 

zkušenosti jako hráč, trenér mládeže, ligový kouč nebo první muž ve vedení Sigmy 
Olomouc, je nyní zúročuje při práci ve Viktorii Plzeň.
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Brücknerova škola

V Olomouci tedy začal pracovat jako 
asistent trenéra Kalvody u ‚B‘ mužstva. 
„V Sigmě byl zvyk, že trenér béčka byl 
zároveň asistentem u áčka, takže ko-
likrát jsem vedl tréninky rezervy sám. 
Postupem času jsem se vypracoval tak, 
že v pětadvaceti jsem začal sám tréno-
vat ‚B‘ tým ve třetí lize,“ pokračuje ve 
svém fotbalovém příběhu. Absolutním 
vzorem pro všechny trenéry nejen na 
Hané byl bezesporu Karel Brückner. 
„Jeho škola, přístup i to, jakým způ-
sobem vedl tréninky, bylo inspirativní. 
Všichni trenéři, kteří ho viděli při práci, 
měli tendence z něj čerpat zkušenosti. 
Po něm přišli další, jako Kalvoda nebo 
Uličný. Z každého jsem si vzal něco, co mi 
v budoucnu pomohlo.“ Postupem času 

se Zdeněk Psotka vyšvihl až na pozici 
hlavního kouče ligové Sigmy. „Za teh-
dejší kariéru jsem v Sigmě poznal práci 
s mládeží i ligový profesionalismus. Měl 
jsem v hlavě nastavené, že Sigma je klub 
zaměřený na mládež a výchovu talentů. 
‚A‘ tým je hodně o stresu, o tlaku na 
výsledky a o tom, jak vám vyjde víkend. 
Já měl raději koncepční práci. Když ale 
ta nabídka přišla, byl tenhle můj přístup 
určitou výhodou,“ uvažuje Psotka.

Jednou jsi dole, jednou nahoře

Za dob jeho úřadování na lavičce Sigmy 
se Olomouc držela ve vyšších patrech 
tabulky. To skončilo v sezóně 2011/12, 
kdy obsadila jedenáctou příčku. Poté 
následovala turbulentní fáze Psotkovy 

kariéry. Půl roku trénoval slovenskou 
Senicu, aby se následně vrátil jako gene-
rální manažer do Sigmy Olomouc, kterou 
v dalším roce znovu trénoval. Po čtyřech 
měsících práce byl ovšem odvolán. „V tu 
dobu jsem nebyl na takové věci dosta-
tečně připraven. Byl jsem z toho všeho 
nešťastný a vyčítal si chyby a věci, které 
se nepovedly. Dnes říkám, že kdyby mě 
toto nepotkalo, tak určitě nejsem tam, 
kde jsem teď,“ neztrácí optimismus sou-
časný člen Viktorie Plzeň.

Přes Slovácko do Viktorky

Před započetím západočeského an-
gažmá ještě stihl nastartovat v 1. FC Slo-
vácko konceptní výchovu mladých hráčů 
směrem k uplatnění v prvním týmu. 
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„Skvělé období, na které rád vzpomínám. 
Když se dnes podívám, tak třeba Macha-
lík, Zajíc, Kubala, Rezek nebo Michal Sadí-
lek, tak to jsou všechno hráči, které jsme 
trénovali v dorostu, a dneska hrají ligu,“ 
těší Zdeňka Psotku. „Ve Slovácku jsme 
se nepotkali v dalším posunu a během 
jara za mnou přijeli pan Šádek s panem 
Myslivečkem. Probrali jsme požadavky 
klubu směrem k mládeži, protože Plzeň 
byla pilotním projektem, v rámci kterého 
začala fungovat regionální i klubová 
akademie. Je to velmi oslovilo a pro mě 
to znamenalo možnost další perspektivy, 
jak si ověřit své schopnosti a dovednosti 
načerpané v Olomouci i na Slovácku. 
Jsem moc rád, že jsme se domluvili, 
protože to funguje dodnes,“ přikyvuje. 
„Na začátku jsem měl na starosti pouze 
mládež. Nastavovali jsme principy fun-
gování klubové akademie, která se zde 
rozjížděla. Jedná se o trénink, spolupráci 
se školami, s ubytovacím zařízením nebo 
návaznosti na FAČR. Prioritní ale byla 
výchova hráčů pro první mužstvo, což je 
v Plzni kvůli značným nárokům obrovsky 
složité. Postupně se ale snažíme skrz 
hostování a působení v nižších soutěžích 
najít cestu, jak odchovance zapracová-
vat,“ prozrazuje Zdeněk Psotka.

Výchova mladých nadějí na 

západě Čech

Do nového působiště vnesl kromě 
ohromné pracovitosti a odbornosti 
také širší vhled. „Obecně vnímám velký 
rozdíl mezi systémem výchovy mládeže 

v Čechách a na Moravě. Po revoluci se 
na Moravě ponechalo spoustu mládež-
nických středisek i v menších klubech. 
Každé větší město mělo všechny kate-
gorie, spolupráci se školou a tak dále. Ty 
největší kluby pak měly více možností, 
kam sáhnout po zajímavých talentech. 
Tady v Plzeňském kraji jsou Rokycany, 
Domažlice a Tachov. Týmy, které stále 
pracují s mládeží, ale zároveň se v Plzni 
kladl velký důraz na první mužstvo, 
přicházeli hotoví hráči z venku a trochu 
se pozapomnělo na celý systém. Jako 
velký úkol jsem vnímal nastartování 
celého regionu, protože samotná Plzeň 
by na tohle určitě nestačila. Portfolio 
mladých hráčů se nyní rozšiřuje a díky 
tomu je větší naděje, že i třeba z těchto 
klubů vzejde talent pro první ligu 
v Plzni,“ přemýšlí Psotka. „Dalším plu-
sem je možnost většího množství pro-
fesionálních trenérů, více tréninků, pre-
ciznější uvolňování ze škol a kvalitnější 
tréninkový proces, díky čemuž kvalita 
hráčů narůstá. Letos odejde z dorostu 
ročník 99, což jsou zajímaví hráči. Sna-
žíme se spolupracovat s kluby, co hrají 
nižší soutěže a tím pomoci celému 
regionu. Postupně se tito hráči mohou 
zlepšovat a třeba docílit toho, že budou 
platnou součástí prvního týmu Viktorie 
Plzeň,“ říká Zdeněk Psotka.

Propojení odbornosti i praxe

Díky všeobecnému rozhledu nejen 
v rámci České republiky může srov-
návat výchovu mládežníků s týmy 
světové špičky. „Naši hráči jsou hodně 

podobní Němcům. Naopak nikdy jsme 
neměli vlohy jako Španělé nebo Por-
tugalci, ačkoli se tomuto nyní věnuje 
systém výchovy už od přípravek, kdy 
všichni chtějí vychovávat kreativní 
a technické hráče. Ano, toto není 
špatné, ale nesmíme sklouznout k ex-
trémismu, kdy zapomeneme na při-
hrávání, souboje, kondici nebo taktiku, 
což je nám vlastní,“ uvažuje. „Další věcí 
je odbornost trenérů. Jsou to vysoko-
školsky vzdělaní lidé zdatní v anatomii, 
fyziologii nebo postavení tréninkové 
jednotky. Často ale nemají ten zážitek 
z praxe. Nevědí, co obnáší hrát ligu, 
co takový hráč potřebuje, jakým způ-
sobem funguje a jaké má mít chování. 
Obecně jsme trochu zapomněli obsazo-
vat do takových pozic bývalé zkušené 
hráče. V Plzni tuto linii zastupují Josef 
Parlásek, Pavel Fořt, Ondřej Šiml, 
Tomáš Hájovský, nebo pan Čihák. Sna-
žíme se kombinovat oba tyto přístupy, 
abychom Viktorii přinesli kýžené kva-
litní odchovance,“ nabízí pohled takřka 
až do kuchyně muž, který se po roce 
stráveném u mládeže posunul i do role 
sportovního manažera klubu. „Sna-
žím se být tím, kdo bude propojovat 
mladé hráče s prvním týmem. Stále 
musíme přemýšlet, jak být důslednější 
a lepší ve výchově hráčů. Naopak v ‚A‘ 
mužstvu chceme vytvořit prostor pro 
to, aby mladí hráči mohli být součástí 
minimálně tréninkového procesu. To se 
nám i díky příchodu trenéra Vrby daří, 
protože i on má rád, když s týmem 
trénuje několik mladíků. Je to jedno-
značně ve prospěch zkušeností těchto 
hráčů a tím pádem i ve prospěch ce-
lého klubu,“ má jasno Zdeněk Psotka.
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ČERMÁKŮv HATTRICK SKOLIL 
BRNO

Ačkoli se do první šance 
zápasu dostala domácí 
Zbrojovka zásluhou 
střeleckého pokusu 
Jana Poláka z 8. minuty, 
patřila první půle beze-
sporu hráčům Viktorie 
Plzeň. V šestadvacáté 
minutě přiťukl Milan 
Havel ve vápně míč Aleši 
Čermákovi, jenž obstřelil 
bezmocného Melichárka 
v brněnské bráně. O šest 
minut později skvěle od-
centroval Marek Bakoš 
směrem k Janu Kopicovi, 
jenž našel opět dobře 
postaveného Čermáka. 
Ten si s míčem za sebe 
dokázal poradit a v kr-
kolomné pozici zvýšil na 
dvoubrankový rozdíl. Po 
změně stran viktoriáni 
pokračovali v nasaze-
ném tempu a ve 48. mi-
nutě zkompletoval Aleš 
Čermák hattrick, když 
doklepl míč do prázdné 
brány. V závěru utkání 
pouze korigoval na 1:3 
z pohledu Zbrojovky do-
mácí Ashiru.

Ve 25. kole HET ligy nastoupili viktoriáni na půdě poslední Zbrojovky 
Brno. Kvůli zranění chyběli Lukáš Hejda, Daniel Kolář a Michael Krmenčík. 
Do základu se tak například dostal Aleš Čermák, jenž byl nakonec 
hlavním hrdinou duelu – vstřelil hattrick a Viktoria díky němu vyhrála 3:1.
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„Alešův výkon byl dnes mimo-
řádný. Samozřejmě měl i trochu 
štěstí, kdy se to k němu při 
třetím gólu odrazilo, ale vyřešil 
to zkušeně. Další dvě akce byly 
velice dobře zahrané a jeho vý-
běr místa byl správný. Vzhledem 
k tomu, že nám začátek jara 
moc nevyšel a je to teprve naše 
druhá výhra, tak je určitě hodně 
důležitá.“

 Hodnocení trenéra 
FC Zbrojovka Brno–FC Viktoria Plzeň 1:3 (0:2)

Branky: 81. Ashiru – 26. Čermák, 32. Čermák, 48. Čermák, ŽK: Sukup, 
Melichárek, Škoda – Kozáčik, Havel, Rozhodčí: Orel – Moláček, Dobrovolný, 
Diváci: 5137,
FC Zbrojovka Brno: Melichárek – Sukup, Pavlík, Kryštůfek, Lutonský – Polák, 
Sedlák (65. Růsek) – Acosta, Pilík, Ashiru – Škoda (72. Bazeljuk).
FC Viktoria Plzeň: Kozáčik – Havel, Hubník, řezník, Limberský (61. Kovařík) – 
Hořava, Hrošovský – Zeman (87. Petržela), Čermák (76. Chorý), Kopic – Bakoš.

STŘELY FCvp

DRŽENÍ MÍČE

PřIHRÁVKY (přesné)

STřELY (na branku)

ROHY

FAULY

SOUBOJE

53 % 47%

393 (78 %) 382 (74 %)

9 (4) 9 (4)

2 6

23 19

43 % 57 %

StAtiStikY

FC ZBroJoVkA Brno    FC ViktoriA PLZeŇ

střely na branku vyznačené zeleně Nejvíce naběhal: 
Patrik Hrošovský (11 285 metrů)

Nejvíce ve sprintu: 
Jan Kopic (336 metrů)

Maximální dosažená rychlost: 
Tomáš Chorý (8,9 M/s)

Nejvíce vyhraných soubojů
Roman Hubník (18 z 20)

    Fitness report   



12  •  VIKTORIÁN  •  13/2017–2018

P kLUB Z V R P G+ G- RG B
1. FC Viktoria Plzeň 25 17 5 3 45 18 27 56

2. SK Slavia Praha 25 14 7 4 42 16 26 49

3. SK Sigma Olomouc 25 12 9 4 31 18 13 45

4. AC Sparta Praha 25 11 10 4 37 21 16 43

5. FC Slovan Liberec 25 12 6 7 33 26 7 42

6. FK Jablonec 25 11 8 6 37 25 12 41

7. Bohemians Praha 1905 25 9 8 8 27 23 4 35

8. FK Teplice 25 8 9 8 29 29 0 33

9. FC Fastav Zlín 25 7 7 11 24 39 -15 28

10. 1.FC Slovácko 25 6 9 10 21 28 -7 27

11. MFk karviná 25 6 8 11 28 33 -5 26

12. FK Mladá Boleslav 25 7 5 13 27 39 -12 26

13. FK Dukla Praha 25 7 5 13 26 45 -19 26

14. FC Vysočina Jihlava 25 7 4 14 27 44 -17 25

15. FC Baník Ostrava 25 5 7 13 30 40 -10 22

16. FC Zbrojovka Brno 25 5 5 15 15 35 -20 20

TABuLKA

1. M. krmenčík (PLZ) 12

2. M. Škoda (SLA) 11

3. S. Tecl (SLA) 10

4. D. Ikaunieks (JIH) 9

5. J. Šural (SPA) 8

 Nejlepší 
 střelci 

1. J. kopic (PLZ) 9

2. L. Masopust (JAB) 7

3. J. Hušbauer (SLA) 7

4. M. krmenčík (PLZ) 6

5. R. Potočný (LIB) 6

 Nejlepší 
 nahrávači 

1. FC Viktoria Plzeň 1,8

2. SK Slavia Praha 1,68

3. AC Sparta Praha 1,48

4. FK Jablonec 1,48

5. FC Slovan Liberec 1,32

 Branky 
 na zápas 

1. SK Slavia Praha 12 100

2. AC Sparta Praha 11 319

3. FC Viktoria Plzeň 9 437

4. FC Baník Ostrava 6 658

5. SK Sigma Olomouc 5 365

 Průměrná domácí    
 návštěvnost 
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vzÁJEMNÁ BILANCE 

FC ViktoriA PLZeŇ CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 3 1 2

Výhry 3 1 2

Remízy 0 0 0

Prohry 0 0 0

Vstřelené góly 8 2 6

Inkasované góly 3 0 3

Žluté karty 4 0 4

Červené karty 0 0 0

Proměněné penalty 1 1 0

PoSLeDní ZáPASY
SEZONA ZÁPAS VÝSLEDEK 

2017/2018 MFK Karviná–FC Viktoria Plzeň 1:3

2016/2017 MFK Karviná–FC Viktoria Plzeň 2:3

2016/2017 FC Viktoria Plzeň–MFK Karviná 2:0

 MFK Karviná 

MFk kArViná CELKEM DOMA VENKU

Zápasy 3 2 1

Výhry 0 0 0

Remízy 0 0 0

Prohry 3 2 1

Vstřelené góly 3 3 0

Inkasované góly 8 6 2

Žluté karty 7 5 2

Červené karty 1 0 1

Proměněné penalty 0 0 0



Nadstavbová část Juniorské ligy pokračuje. 
Viktoriáni nejprve prohráli 1:2 na hřišti 

brněnské Zbrojovky, posléze ale vše napravili 
a na domácí půdě porazili Slavii Praha 2:0.

JuNIORKA pAdLA v BRNě, 
NÁSLEdNě pORAzILA SLAvII
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Zbrojovka Brno–Viktoria Plzeň 2:1 (1:1) 
40. M. Vintr, 78. Kroutil – 45. Vilček.

Již první poločas nabídl útočný a rychlý 
fotbal, oba celky se navíc prosadily. 
Ve 40. minutě otevřel skóre domácí 
Marek Vintr, který přízemní ranou 
překonal jak obránce, tak brankáře. 
V závěru poločasu srovnal po střele 
Jana Peka útočník Tomáš Vilček. Druhý 
poločas nabídl jen jeden gól, a to v po-
dání Zbrojovky – konkrétně Miroslava 
Kroutila, jehož tvrdý projektil Dominik 
Sváček zachytit nemohl. Brno tak vy-
hrálo 2:1.

Viktoria Plzeň – Slavia Praha 2:0 (0:0) 
65. Kepl, 88. Štursa.

V úvodním poločase měli k brance blíže 
slávisté, dvakrát ale mířili do brankové 
konstrukce. Vše zlomila první branka, 
kterou dal v 65. minutě po střele Pihrta 
Tomáš Kepl. Obrana Slavie se otevřela 
a přicházela jedna šance za druhou. 
Štursa pálil po skvělé akci mimo a po-
sléze ho vychytal gólman soupeře, 
Kepl neproměnil únik a minul i v další 
obrovské možnosti. Definitivní rozuzlení 
přišlo dvě minuty před koncem. Skvělý 
obranný zákrok Lukáše Pihrta založil 
protiútok, Jakub Kadar si narazil míč 
s Tomášem Keplem a na konci celé akce 
stál Ondřej Štursa – 2:0.

„S výsledkem jsme určitě spokojeni. 
V první půli jsme hráli špatně, hlavně 

v defenzivě a uprostřed, kde měla 
Slavia spoustu místa. Ve druhém polo-
čase jsme začali více napadat a utkání 
nakonec zvládli. První branka to hodně 
otevřela, Slavia začala myslet více na 
ofenzivu a my měli brejky. Z jednoho 
jsme branku vstřelili, ale další tři tu-
tovky jsme neproměnili. Po té první půli 
je to pro Slavii kruté, za tu druhou si 
to ovšem zasloužíme,“ zhodnotil zápas 
trenér Jiří Kohout.

Další zápas čeká Viktorii v pondělí od 
13:00 v Českých Budějovicích, v ne-
děli 6. května hraje na Dukle a doma 
se představí ve středu 9. května od 
12.30 hod.

GEIS ZÁSILKU DORUČÍ

ROZBALÍKUJTE  
JI PO SVÉM
www.baliky.cz

3166_GEIS_inzerce_chirurg_100x100.indd   1 20.03.18   11:21

http://www.logspeed.cz
http://www.baliky.cz
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V partnerských prodejnách označených logem HET 
LIGA Partner můžete po předložení tohoto kuponu 
uplatnit SLEVU min. 7 % ze základních cen 
příslušného maloobchodu na nákup výrobků značky 
HET - interiérových a fasádních barev, omítkovin, 
penetrací, barev na dřevo a kov atd. Slevy nelze sčítat 
a nevztahují se na akční nebo jinak zlevněné zboží. 
O přiznání slevy požádejte před zaplacením 
vašeho nákupu. Přehled prodejen, ve kterých lze 
slevu uplatnit naleznete na www.het.czna veškerý sortiment výrobků značky HET

• vysoká bělost 95 % (MgO)

• odolnost vůči otěru za sucha

• vysoká krycí schopnost

• matný vzhled

• vynikající paropropustnost

• vhodná i na sanační omítky

http://www.het.cz
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REGISTRUJ SVŮJ TÝM REGISTRUJ SVŮJ TÝM REGISTRUJ SVŮJ TÝM 
DO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBAL

VYHRAJTE ODMĚNY NA  
KOPEMEZAFOTBAL.CZ

DO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBALDO KOPEME ZA FOTBAL
VYHRAJTE ODMĚNY NA 
KOPEMEZAFOTBAL.CZ

http://www.napivosrozumem.cz
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CO MŮŽU VYHRÁT?CO MŮŽU VYHRÁT?CO MŮŽU VYHRÁT?
Vítězná fotka s nejvíce srdíčky 
vyhraje víkendový pobyt pro celou rodinu
v České republice v maximální hodnotě 
10 000 Kč od společnosti HET.

1. CENA

2. CENA Zapůjčení voz na víkend s plnou nádrží (v 
hodnotě 3 000 Kč 
od společnosti AAA AUTO)

Zapůjčení voz na víkend s plnou nádrží (v 
hodnotě 3 000 Kč 
od společnosti AAA AUTO)

HRÁČ 
UTKÁNÍ
VÍKEND 
OTCŮ

KLUBOVÉ ŠÁLY 2x šála tvého 
oblíbeného klubu.
KLUBOVÉ ŠÁLY
oblíbeného klubu.

#DíkyTáto27.–29. 4. 2018

Pravidla soutěže naleznete na:

www.vikendotcu.cz 

3. CENA Palivová karta
od AAA AUTO 
na 1000 Kč

http://www.vikendotcu.cz
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Věděli jste, že...
Každé kolo HET ligy přinášíme zajímavá fakta ke všem utkáním. Komu se nedaří venku? 

Kdo nedává góly ve druhých poločasech? To vše a mnoho dalších statistických zajímavostí 
naleznete v unikátní sekci Věděli jste, že.

DUK - BNO

… poslední dva ligové zápasy mezi 
Duklou a Zbrojovkou skončily bez 

branek?

SLA - SLO

… Slavia porazila v lize Slovácko 
už pětkrát v řadě?

JIH - MBL

… Jihlavu vede Martin Svědík, který 
před příchodem na Vysočinu trénoval 

právě Boleslav?

TEP - OLO

… z posledních dvou ligových zápasů 
v Olomouci mají Teplice hrozivé skóre 

0:7?

OVA - SPA

… nejlepší střelec Baníku i Sparty v této 
ligové sezoně (Baroš se Šuralem) vstřelil 

osm gólů?

ZLN - BOH

… Zlín trénuje Vlastimil Petržela, 
jehož kariéra je pevně spjata právě 

s Bohemians?

PLZ - KAR

… Plzeň sehrála s Karvinou v nejvyšší 
soutěži tři zápasy a všechny tři 

vyhrála? 

JAB - LIB

… v podzimním utkání Jablonce se 
Slovanem dal liberecký Milan Kerbr 

hattrick? 



dOROSTY u18 A u17 
JSOu TŘETÍ, ŽENY HRAJÍ 

NAdSTAvBu
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Dorostenci

Devatenáctka má odehráno 26 kol a je 
s 50 body čtvrtá, osmáctka se se 43 
body drží na třetí pozici tabulky. Ka-
tegorie U17 je rovněž na třetím místě 
a tým do 16 let je osmý.

Žáci

Žáci U15 jsou po 20 kolech na páté příčce, 
kategorie U14 je pak devátá. Mladší žáci 
U13 jsou o tři body za vedoucí Spartou 
na druhém místě, dvanáctka je čtvrtá se 
čtyřbodovou ztrátou na druhé místo.

Ženské týmy

Všechny ženské týmy se dostaly do na-
stavby o titul. Ženy ale na Slavii, Spartu 
a Slovácko ztrácí velký počet bodů. 
Dorostenky do nadstavby vstoupily 
z druhého místa, starší žákyně pak ze 
čtvrtého a mladší žákyně ze třetího.

Výsledky

U19 
Plzeň–Pardubice 4:0 (Šulc, Kepl, Štursa, 
Selnar) 
teplice–Plzeň 4:1 (Štursa)

U18 
Plzeň–Vyšehrad 1:2 (Lehký) 
Aritma Praha–Plzeň 1:3 (Václavík, 
Lehký, Martin Patrovský)

U17 
Plzeň–Pardubice 0:1 
teplice–Plzeň 0:1 (Koranda)

U16 
Plzeň–Vyšehrad 1:2pen. (Královec)
Aritma Praha–Plzeň 2:1pen. (Renza)

U15 
Plzeň–Liberec 2:0 (Sojka, Prokop)
Sparta–Plzeň 3:1 (Karásek)

U14 
Plzeň–Liberec 2:4 (Doubek, Falout)
Sparta–Plzeň 2:1 (Štauber)

U13 
tempo Praha–Plzeň 5:10 (Gadač 2, 
Gaszczyk 2, Hašek 2, Houdek 2, Suchý, 
Šedivý) 
Petřín Plzeň–Plzeň 3:13 (Houdek 4, 
Gaszczyk 3, Šot, Gadač, Červený, Haas, 
Šedivý, Hašek) 
Plzeň–táborsko 12:0 (Gadač 4, Gaszczyk 
3, Se. Horváth 2, Vilímek, Šot, Kučera)

U12 
tempo Praha–Plzeň 2:8 (Chalupa 2, Basl, 
D. Kardoš, Lemon, Paidar, Sivák, Sutr) 
Petřín Plzeň–Plzeň 4:15 (Chalupa 3, 
Nedvěd 2, Trojovský 2, Dulík 2, K. Kardoš 
2, Sivák, Toman, Paidar, Lemon) 
Plzeň–táborsko 8:2 (Trojovský 2, Dulík 2, 
Lemon, Paidar, Sutr, D. Kardoš)

ženy 
Slavia–Plzeň 8:1 (Mášová) 
Slavia–Plzeň 4:0

Dorostenky 
Plzeň–Slavia 1:5 (Charouzová) 
Plzeň–Slovácko 2:7 (Němcová, Krato-
chvílová)

Starší žákyně 
teplice–Plzeň 1:6 (Voborníková, Herma-
nová, Gajdošová, Csordas, Holubová, 
Strašilová) 
Sparta–Plzeň 10:1 (Remiášová)

Mladší žákyně 
teplice–Plzeň 1:2 (Košiková, Märzová)
Sparta–Plzeň 2:1 (Košiková)

Na třetím místě ve své lize se nachází dorostenecké 
kategorie U18 a U17. Dobře jsou na tom žáci U13, kteří jsou 
druzí, dvanáctka je pak čtvrtá. Všechny ženské týmy Viktorie 
se probojovaly do nadstavby o titul.



pOSLEdNÍ dvA dNY 
REzERvACE pRO 
pERMANENTKÁŘE
Ligový ročník vrcholí stejně jako předprodej permanentních 
vstupenek pro jejich stávající držitele. Ten totiž poběží už jen 
dva dny. Dnes před zápasem nebo po jeho ukončení, případně 
zítra, mají současní permanentkáři poslední možnost jak si 
zajistit neopakovatelné zážitky na celou příští sezonu.

Viktoriáni mají stále možnost vybrat 
si ze dvou variant permanentních 
vstupenek. Je možné pořídit si perma-
nentku STANDARD, která bude platná 
na základní část, či permanentku EX-
TRA, která bude zajišťovat místa na 
kompletní sezonu včetně nadstavbové 
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části. Fanoušek s permanentkou EXTRA 
získá navíc všechna utkání nadstavbové 
části, což znamená téměř 30% cenové 
zvýhodnění vzhledem k sezonnímu ce-
níku vstupenek. Navíc má vždy jistotu, 
že mu žádné velké utkání v Doosan 
Areně neunikne.Majitelé stávajících 
permanentek na sezonu 2017/2018 
budou mít svá místa rezervována do 
29. dubna. Výměna permanentek bude 
nadále probíhat pouze na pokladnách 
Doosan Areny.

Může nastat situace, že si některý 
ze stávajících držitelů bude chtít užít 
novou sezonu na jiné sedačce než 
doposud. To mu samozřejmě bude 
umožněno. Vybírat však může pouze 
z nabízené volné kapacity, která je ome-
zená. Není však možné, aby si během 
předprodeje pořídil zcela nová místa pro 
své kamarády a známé.

Nadále platí prosba o vyplnění a pode-
psání registračního formuláře, který lze 
stáhnout i online na internetových strán-

kách klubu. Je možné jej vytisknout, 
vyplnit doma a přinést s sebou na po-
kladnu. Připravený k vyplnění bude sa-
mozřejmě i přímo na pokladnách. Díky 
tomuto formuláři budou fanoušci 
moci naplno využívat celý be-
nefitní program, dostávat 
newsletter s novinkami 
z klubu a bude možné 
snadněji vyřešit ztrátu 
či odcizení perma-
nentky.

Volný prodej bude 
zahájen ve středu 
9. května. Za-
koupit si per-
manentku ve 
volném pro-
deji bude 
možné 
i online, 
ta bude 

následně zaslána majiteli poštou. i zde 
jsou v nabídce dvě varianty – StAn-
DArD a eXtrA. kompletní informace 

o volném prodeji permanentek 
přineseme prostřed-

nictvím interne-
tových stránek 

www.fcvikto-
ria.cz.

části, což znamená téměř 30% cenové 
zvýhodnění vzhledem k sezonnímu ce-
níku vstupenek. Navíc má vždy jistotu, 
že mu žádné velké utkání v Doosan 
Areně neunikne.Majitelé stávajících 
permanentek na sezonu 2017/2018 
budou mít svá místa rezervována do 
29. dubna. Výměna permanentek bude 
nadále probíhat pouze na pokladnách 
Doosan Areny.

Může nastat situace, že si některý 
ze stávajících držitelů bude chtít užít 
novou sezonu na jiné sedačce než 
doposud. To mu samozřejmě bude 
umožněno. Vybírat však může pouze 
z nabízené volné kapacity, která je ome-
zená. Není však možné, aby si během 
předprodeje pořídil zcela nová místa pro 
své kamarády a známé.

Nadále platí prosba o vyplnění a pode-
psání registračního formuláře, který lze 
stáhnout i online na internetových strán-

kladnu. Připravený k vyplnění bude sa-
mozřejmě i přímo na pokladnách. Díky 
tomuto formuláři budou fanoušci 
moci naplno využívat celý be-
nefitní program, dostávat 
newsletter s novinkami 
z klubu a bude možné 
snadněji vyřešit ztrátu 
či odcizení perma-
nentky.

Volný prodej bude 
zahájen ve středu 
9. května. Za-
koupit si per-
manentku ve 
volném pro-
deji bude 
možné 
i online, 
ta bude 

DArD a eXtrA. kompletní informace 
o volném prodeji permanentek 

přineseme prostřed-
nictvím interne-

tových stránek 
www.fcvikto-
ria.cz.



Havní technický partnerMediální partner Partner

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten v HET lize 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim 
roku 2017.

Generální partner projektu
Logotyp s claimem
Základní varianta



7.

 

                                                                              

Společnost KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. zajišťuje již více než 20 let komplexní dodávky a montáže ve 
všech oblastech silnoproudu, slaboproudu, vč. zpracování projektové dokumentace a zajištění nepřetržitého záručního i 
pozáručního servisu. V posledních letech významně rozšířila výrobu silnoproudých rozvaděčů, rozvaděčů pro měření a regulaci i  
rozvaděčů pro pracovní stroje ve vlastní výrobní hale. Hlavní prioritou naší společnosti je a bude spokojený zákazník, pro jehož 
požadavky jsme kdykoliv rádi k dispozici. 

 
KAPPENBERGER + BRAUN, Elektro-Technik spol. s r.o. 
 
Domažlická 1141/172a, Skvrňany, 318 00  Plzeň 
fax: +420 377 832 119 
tel.: +420 377 832 111 
e-mail: kbelektro@kbelektro.cz 
web: www.kbelektro.cz 
 

 
 
 

http://www.carlsonoil.cz
mailto:kbelektro@kbelektro.cz
http://www.kbelektro.cz
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FC ViktoriA PLZeŇ
1

Matúš kozáčik
27.12.1983
Brankář
Prvoligové starty: 227
Zápasy za FCVP: 156
Čistá konta: 104

Aleš Hruška
23. 11. 1985
Brankář
Prvoligové starty: 228
Zápasy za FCVP: 5
Čistá konta: 58

16

Lukáš Hejda
9. 3. 1990
Obránce
Prvoligové starty: 145
Zápasy za FCVP: 108
Prvoligové branky: 14

2

David Limberský 
6. 10. 1983
Obránce
Prvoligové starty: 331
Zápasy za FCVP: 318
Prvoligové branky: 20

8

roman Hubník
6. 6. 1984 
Obránce
Prvoligové starty: 227
Zápasy za FCVP: 87
Prvoligové branky: 12

4

Dominik Sváček
24. 2. 1997
Brankář
Prvoligové starty: 1
Zápasy za FCVP: 1
Čistá konta: 0

30

Andreas ivanschitz
15. 10. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 12
Zápasy za FCVP: 12
Prvoligové branky: 3

33

radim Řezník
20. 1. 1989
Obránce
Prvoligové starty: 215
Zápasy za FCVP: 119
Prvoligové branky: 8

14

Marián Čišovský 
2. 11. 1979
Obránce
Prvoligové starty: 64
Zápasy za FCVP: 64
Prvoligové branky: 12

28

tomáš Hájek
1.12.1991
Obránce
Prvoligové starty: 72
Zápasy za FCVP: 24
Prvoligové branky: 4

21

Milan Havel
7.8.1994
Obránce
Prvoligové starty: 65
Zápasy za FCVP: 12
Prvoligové branky: 3

24

tomáš Hořava
29. 5. 1988
Záložník 
Prvoligové starty: 259
Zápasy za FCVP: 127
Prvoligové branky: 32

7

Martin Zeman
28. 3. 1989
Záložník
Prvoligové starty: 137
Zápasy za FCVP: 43
Prvoligové branky: 10

9

Filip Čihák
10. 7. 1999
Obránce
Prvoligové starty: 0
Zápasy za FCVP: 0
Prvoligové branky: 0

36

Jan kopic
4. 6. 1990
Záložník
Prvoligové starty: 187
Zápasy za FCVP: 72
Prvoligové branky: 34

10

Diego živulič
23.3.1992
Záložník
Prvoligové starty: 45
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 0

29

Daniel kolář
27.10.1985
Záložník
Prvoligové starty: 306
Zápasy za FCVP: 225
Prvoligové branky: 76

26

Aleš Čermák
1. 10. 1994
Záložník
Prvoligové starty: 81
Zápasy za FCVP: 12
Prvoligové branky: 14

25

Milan Petržela
19. 6. 1983
Záložník
Prvoligové starty: 336
Zápasy za FCVP: 241
Prvoligové branky: 40

11

Patrik Hrošovský
22. 4. 1992
Záložník
Prvoligové starty: 128
Zápasy za FCVP: 114
Prvoligové branky: 10

17

Jan kovařík
19. 6. 1988
Záložník
Prvoligové starty: 220
Zápasy za FCVP: 120
Prvoligové branky: 25

19
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MUDr. Jonáš kudela
21. 1. 1983
lékař

MUDr. Petr Zeman, 

MBA 
1. 8. 1977
lékař

MUDr. Jaroslav Zeman, Ph.D
23. 12. 1966
lékař

PhDr. Michal rukavička 
22. 9. 1985
fyzioterapeut, 
kondiční trenér

Bc. robert Beneš 
26. 4. 1978
fyzioterapeut

Bc. Petr nasler 
18. 4.1986 
fyzioterapeut

Zdeněk Sláma 
3. 9. 1948
masér

Miroslav Jedlička 
22. 6 1986 
vedoucí týmu

Václav rada 
24. 5. 1968
kustod

Martin ticháček
15. 9. 1981
Asistent trenéra

Michael krmenčík
15. 3. 1993
útočník
Prvoligové starty: 91
Zápasy za FCVP: 55
Prvoligové branky: 33

15

Marek Bakoš
15. 4. 1983
útočník
Prvoligové starty: 203
Zápasy za FCVP: 163
Prvoligové branky: 67

23

Pavel Vrba
6. 12. 1963
Hlavní trenér

Zdeněk Bečka
20. 6. 1970
Asistent trenéra

Dušan Fitzel
15. 4. 1963
Asistent trenéra

tomáš Chorý
26. 1. 1995
útočník 
Prvoligové starty: 45
Zápasy za FCVP: 8
Prvoligové branky: 6

18
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http://www.napivosrozumem.cz
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BrAnkáŘi
12 Martin Berkovec 12. 2. 1989
28 Jiří Ciupa 7. 5. 1998
18 Martin Krnáč 30. 1. 1985
1 Patrik Le Giang 8. 9. 1992

oBránCi
2 Benjamin Čolič 23. 7. 1991
5 Pavel Dreksa 17. 9. 1989
17 Pavel Eismann 20. 8. 1984
22 Jan Hošek 1. 4. 1989
26 Bojan Letič 21. 12. 1992
4 Jan Štěrba 8. 7. 1994

ZáLožníCi
23 Lukáš Budínský 27. 3. 1992
19 Petr Galuška 8. 7. 1996
66 Marek Janečka 9. 6. 1983
9 Jan Kalabiška 22. 12. 1986
10 Ondřej Lingr 7. 10. 1998
14 Jan Moravec 13. 7. 1987
25 Patrik Pavelka 16. 4. 1997
8 Vojtěch Smrž 20. 1. 1997
6 Jan Šisler 24. 4. 1988
11 Peter Štepanovský 12. 1. 1988
20 Peter Šulek 21. 9. 1988
21 Tomáš Weber 26. 5. 1996

ÚtoČníCi
27 Filip Panák 2. 11. 1995
24 Eric Ramirez 20. 11. 1998
7 Radek Voltr 28. 11. 1991
15 Tomáš Wágner 6. 3. 1990

HLAVní trenÉr Josef Mucha

ASiStent trenÉrA Ivan Kopecký

trenÉr BrAnkáŘŮ Branislav Rzeszoto

HoStÉ / MFk kArVináDoMáCí / FC ViktoriA PLZeŇ

BrAnkáŘi
16  Aleš Hruška 23. 11. 1985
1  Matúš Kozáčik 27. 12. 1983
30 Dominik Sváček 24. 2. 1997

oBránCi
28 Marián Čišovský 2. 11. 1979
21 Tomáš Hájek 1. 12. 1991
24 Milan Havel 7. 8. 1994
2 Lukáš Hejda 9. 3. 1990
4 Roman Hubník 6. 6. 1984
8 David Limberský 6. 10. 1983
14 Radim řezník 20. 1. 1989
36 Filip Čihák 10. 7. 1999

ZáLožníCi
25 Aleš Čermák 1. 10. 1994
7 Tomáš Hořava 29. 5. 1988
17 Patrik Hrošovský 22. 4. 1992
33 Andreas Ivanschitz 15. 10. 1983
26 Daniel Kolář 27. 10. 1985
10 Jan Kopic 4. 6. 1990
19 Jan Kovařík 19. 6. 1988
11 Milan Petržela 19. 6. 1983
9 Martin Zeman 28. 3. 1989
29 Diego Živulič 23. 3. 1992

ÚtoČníCi
23 Marek Bakoš 15. 4. 1983
18 Tomáš Chorý 26. 1. 1995
15 Michael Krmenčík 15. 3. 1993

HLAVní trenÉr Pavel Vrba

ASiStenti trenÉrA Dušan Fitzel, Zdeněk Bečka

trenÉr BrAnkáŘŮ Martin Ticháček

SoUPiSkA
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PŘEDPRODEJ 
SPUŠTĚN
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V PLZni ProBĚHL ViktoriA 
CoerVer kUrZ Pro trenÉrY 

PLZeŇSkÉHo krAJe

Viktoria Plzeň již delší dobou spolu-
pracuje s renovovanou firmou Coerver 
Coaching. Jde o globální tréninkový 
program inspirovaný Wielem Coerverem 
a vytvořený v roce 1984 Alfredem Ga-
lustianem a bývalým velikánem Chelsea 
Charlie Cookem. Tato metoda, která 
se v průběhu let neustále zdokonaluje 
a rozvíjí, se soustředí na rozvoj individu-

álních dovedností a hry v malém počtu 
hráčů. Je specificky vyvinutá pro děti 
mezi 5. - 16. rokem bez rozdílu jejich 
schopností.

„Snažíme se navázat spolupráci s regi-
onálními kluby. Jednou z forem je toto 
nabídnutí proškolení trenérům v regionu 
tak, aby si rozšířili portfolio trenérských 

dovedností a mohli to předávat dál. Pro 
nás je výhodné, že v regionálních týmech 
budou hráči lépe připraveni například 
na přechod k nám,“ nastiňuje spolupráci 
Filip Linhart, jindy trenér mladších žáků 
Viktorie Plzeň.

„Školení se skládá z teoretické a prak-
tické části. Ukazujeme trenérům, jak 
by z Coerver pohledu měl vypadat tré-
ninkový proces, jakých detailů si musí 
všímat, co mají řešit, co je má zajímat 
a podobně,“ doplňuje Filip Linhart, který 
si velice pochvaloval účast: „Přihlásilo se 
zhruba 25 trenérů. Poptávka byla ještě 
větší, takže 26. května proběhne ten 
samý kurz pro další zájemce a vypadá 
to, že bude také naplněn.“

Kurzy Coerver Coachingu jsou velmi 
důležité i pro klub jako takový. „Náš 
a Karlovarský kraj na tom nejsou úplně 
nejlépe, a to i přes to, že máme skvělou 
vlajkovou loď v podobě áčka Viktorky. 
V regionu je málo soutěží, málo velkých 
klubů, spousta práce pro dospělé a málo 
času na děti... Člověk se tak tímto snaží 
vytvořit portfolio trenérů a šířit, že to 
s dětma jde. Čím dříve se s nimi začne 
pracovat, tím ve větší fázi vývoje k nám 

Za velkého horka proběhl v Plzni v sobotu 21. dubna Coerver 
kurz pro trenéry Plzeňského kraje. Díky spolupráci Viktorie 
Plzeň s Coerver coachingem jej za klub měli na starosti 
šéftrenér žáků Josef Šneberger a kouč viktoriánské U12, Filip 
Linhart, který je jedním z celorepublikových školitelů Coerveru.
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přichází, takže se na to může lépe navazovat,“ řekl k projektu 
Josef Šneberger, šéftrenér žáků Viktorie Plzeň.

Školení si pochvalovali i trenéři, kteří se na akci přihlásili. „Šli 
jsme sem s cílem dozvědět se nějaké nové informace a přiučit 
se. S programem jsme byli maximálně spokojeni a až překva-
peni, jak skvěle bylo vše připravené. Vůbec nelituji, že jsem se 
přihlásil,“ řekl trenér Sokola Postřekov Aleš Wirt, který si před 
rokem dodělal B licenci a na školení dorazil s kolegou, jenž 
trénuje ve stejném klubu přípravku.

„Už před lety jsem začal trénovat ty nejmenší, pak jsem pře-
stal a teď jsem znovu začal díky svému dítěti. To byla moje 
motivace vrátit se zpátky, a tak jsem se přihlásil, abych se 
více vzdělal,“ doplňuje další z účastníků – trenér Školičky FK 
Horažďovice Petr Klečka. „Program byl připraven velmi pro-
fesionálně a všem nám to díky němu rozšířilo obzory. Od nás 
z klubu jsme dorazili tři a všichni jsme byli spokojeni.“

termín dalšího kurzu je 26. května 2018.
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Viktorián 100 x 100

středa 18. dubna 2018 11:02:29

http://www.fontana.cz
http://www.sazkabet.cz
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26. KOLO (SO 28. DUBNA)
Dukla Brno 27. 4. 18.00

Jihlava Mladá Boleslav 27. 4. 18.00

Ostrava Sparta 28. 4. 15.00

Plzeň Karviná 28. 4. 20.15

Slavia Slovácko 29. 4. 15.00

Teplice Olomouc 29. 4. 17.00

Zlín Bohemians 1905 29. 4. 17.00

Jablonec Liberec 29. 4. 18.30

27. KOLO (SO 5. KVěTNA)
Sparta Zlín 4. 5. 19.15

Karviná Dukla 5. 5. 16.00

Brno Jablonec 5. 5. 16.00

Mladá Boleslav Ostrava 5. 5. 16.00

Liberec Jihlava 5. 5. 16.00

Olomouc Bohemians 1905 5. 5. 16.15

Slovácko Teplice 5. 5. 17.00

Slavia Plzeň 5. 5. 18.30

28. KOLO (SO 12. KVěTNA)
Jihlava Sparta 11. 5. 17.30

Ostrava Liberec 12. 5. 16.15

Plzeň Slovácko 12. 5. 18.30

Teplice Brno 13. 5. 17.00

Zlín Olomouc 13. 5. 17.00

Bohemians 1905 Mladá Boleslav 13. 5. 17.00

Jablonec Karviná 13. 5. 18.00

Dukla Slavia 14. 5. 18.00

29. KOLO (SO 19. KVěTNA)
Karviná Ostrava

Brno Jihlava

Slovácko Zlín

Slavia Jablonec

Plzeň Teplice

Mladá Boleslav Dukla

Sparta Olomouc

Liberec Bohemians 1905

30. KOLO (SO 26. KVěTNA)
Dukla Plzeň

Teplice Slavia

Jablonec Slovácko

Jihlava Karviná

Ostrava Brno

Zlín Liberec

Bohemians 1905 Sparta

Olomouc Mladá Boleslav

17. KOLO (SO 17. úNORA)
Mladá Boleslav Karviná 0:1

Bohemians 1905 Brno 1:0

Jihlava Slavia 1:0

Ostrava Slovácko 1:2

Olomouc Plzeň 0:0

Zlín Dukla 1:1

Jablonec Teplice 2:1

Sparta Liberec 2:0

16. KOLO (SO 2. PROSINCE)
Slavia Ostrava 2:1

Slovácko Jihlava 2:1

Brno Zlín 1:1

Karviná Bohemians 1905 1:0

Liberec Olomouc 1:0

Dukla Teplice 0:2

Plzeň Jablonec 2:0

Sparta Mladá Boleslav 3:0

18. KOLO (SO 24. úNORA)
Dukla Jablonec 0:1

Brno Olomouc 1:0

Liberec Mladá Boleslav 1:0

Slovácko Sparta 1:1

Teplice Ostrava 0:0

Karviná Zlín 4:0

Slavia Bohemians 1905 1:0

Plzeň Jihlava 0:1

19. KOLO (SO 3. BřEZNA)
Bohemians 1905 Dukla 2:0

Liberec Karviná 2:2

Olomouc Slovácko 1:0

Jihlava Teplice 3:1

Ostrava Plzeň 0:0

Zlín Jablonec 0:4

Mladá Boleslav Slavia 0:3

Sparta Brno 1:1

20. KOLO (SO 10. BřEZNA)
Dukla Jihlava 1:3

Slovácko Bohemians 1905 1:0

Karviná Sparta 1:1

Brno Mladá Boleslav 0:3

Teplice Zlín 2:1

Jablonec Ostrava 2:0

Slavia Olomouc 3:1

Plzeň Liberec 2:2

21. KOLO (SO 17. BřEZNA)
Liberec Brno 2:0

Mladá Boleslav Slovácko 1:1

Ostrava Dukla 1:2

Jihlava Jablonec 0:4

Sparta Slavia 3:3

Olomouc Karviná 1:1

Bohemians 1905 Teplice 2:0

Zlín Plzeň 0:1

22. KOLO (SO 31. BřEZNA)
Dukla Olomouc 2:3

Ostrava Jihlava 3:1

Brno Karviná 0:0

Jablonec Bohemians 1905 2:1

Slovácko Liberec 0:1

Teplice Sparta 1:1

Plzeň Mladá Boleslav 1:2

Slavia Zlín 1:2

23. KOLO (SO 7. DUBNA)
Brno Slavia 0:1

Sparta Dukla 3:0

Mladá Boleslav Jablonec 1:1

Zlín Ostrava 0:2

Olomouc Jihlava 1:1

Liberec Teplice 1:2

Karviná Slovácko 0:0

Bohemians 1905 Plzeň 5:2

24. KOLO (SO 14. DUBNA)
Slavia Karviná 3:2

Jihlava Zlín 1:1

Teplice Mladá Boleslav 1:1

Jablonec Olomouc 0:0

Ostrava Bohemians 1905 2:0

Slovácko Brno 1:0

Dukla Liberec 2:0

Plzeň Sparta 2:2

25. KOLO (SO 21. DUBNA)
Sparta Jablonec 2:0

Olomouc Ostrava 1:0

Slovácko Dukla 2:0

Bohemians 1905 Jihlava 1:1

Mladá Boleslav Zlín 0:1

Brno Plzeň 1:3

Karviná Teplice 1:1

Liberec Slavia 0:0
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DOTIKO

P L Z E Ň

malby natery

PArtneŘi

 

DSD GROUP

výrobce léčiv
spol.s r. o.

http://www.euronovagroup.com/
http://www.mixreality.eu/
http://www.niosport.cz
http://www.fontana.cz/
http://www.atac-in.cz/
http://www.travniky.cz/
http://www.uklidpresto.cz/
http://www.zat.cz/
http://www.oztrading.cz/
http://www.maister.cz/
http://rrr-cv.cz/
http://www.cortusa-group.cz/
http://jips.cz/
http://www.creditone.cz/
http://www.plzenskavstupenka.cz/
http://www.dybs.cz/
http://www.delex.cz/cz/
http://www.barenbrug.cz/
http://www.sulco-automotive.com/cs/
http://www.rpsportsagency.cz
http://www.shapecorp.cz/
http://www.pebal.cz/
http://www.foxinterier.cz/
http://www.pamerent.cz/
http://www.bocekmedia.net
http://www.adamza.cz/
http://ecocitytaxi.cz/
http://www.pbs-plzen.cz/
http://www.malby-filip.cz/
http://www.zdenekmolcar.cz/
http://www.pohl.cz/
http://www.sbsiva.cz/
http://www.pekass.cz/
http://www.imaginekoupelny.cz/
http://www.dotiko.cz/index.php/cz/
http://www.flop-dz.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.merlot.cz/
http://bkinvestis.cz
http://www.general-overnight.cz/
http://www.abstrakt.cz/
http://www.eurovia.cz/
http://www.prvni-saz.cz/
http://www.kvetiny-zahrady.cz/
http://www.raval.cz
http://www.proceram.cz/
http://www.brokerteam.cz/
http://www.merkurmarkt.cz/
http://www.suptel.cz/
http://o2.cz/
http://www.adaptprint.cz/
http://klima.kovokasejovice.cz/kovo-kasejovice-klima-s-r-o/
http://www.smp.cz/
http://www.ricoh.cz/cs/
http://www.dataexpres.cz/
http://www.airproducts.cz/
http://www.atelier-point.cz/
http://www.artep.cz/
http://www.benes-michl.cz/
http://www.randalegal.com/
http://www.intertell.cz
http://www.sportprogres.cz
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MeDiáLní PArtneŘi

PArtneŘi

oFiCiáLní DoDAVAteLÉ

PEPSI_S1_2PMS_NB_LARGE (4" AND LARGER)

PEPSI_S1_2PMS_NB_MEDIUM (FOR USE 1.5" TO 4")

PEPSI_S1_2PMS_NB_SM (FOR USE .25" TO 1.5")

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

PANTONE
2945

PANTONE
185

To convert the PEPSI logo to 4 - color process
please use these values;

CYAN 100
MAGENTA 69
YELLOW 17

BLACK 3

CYAN 0
MAGENTA 100

YELLOW 82
BLACK 0

w w w . e g r e n s i s . c z

88.3    92.5    93.2    100.0    107.9
Hlavní mediální partner

http://www.spo-plzen.cz/cz/
https://www.skoda.cz/o-spolecnosti/skoda-transportation-a-s/
http://www.denik.cz/
http://www.radiosumava.cz/
http://www.plzen.cz/
http://www.radioblanik.cz/
http://www.radioegrensis.cz/
http://www.cinestar.cz/
http://www.zaktv.cz/
http://www.rozhlas.cz/plzen
http://www.kissproton.cz/
http://www.hitradiofmplus.cz/
http://www.ondrasovka.cz
http://www.apetitto-snajdr.cz/
http://www.prom-in.cz/
http://www.puz.cz/
http://www.obreta.cz/
http://www.vitamix.cz/
http://www.matpl.cz/
http://www.profesional-plzen.cz/
http://www.og.cz/
http://www.segafredo.cz/
https://www.pepsi.cz/
http://www.devetsil.cz/
https://www.barenbrug.cz
http://www.bohemiasekt.cz/cs/
http://www.geis-group.cz/
http://www.typos.cz/
http://2pgastro.cz/
http://www.rybyvlkosov.cz/
http://www.balakryl.cz/
http://www.fitness-market.cz/
http://www.sezako.cz/
http://www.mirascz.eu/
http://www.mirascz.eu/
http://www.whaat.cz/
http://www.chrochtik.cz/
http://www.ukqs.cz/
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PArtneŘi MLáDeže

VÝZnAMní PArtneŘi

HLAVní PArtner MLáDeže

http://www.kr-plzensky.cz/
http://plzen.apex-casino.cz/
http://www.valbek.eu/cs/
http://sapril.cz/
http://www.nsm.cz
https://www.metrostav.cz/
http://www.koop.cz/
http://www.eliodservis.cz/
http://www.naspilce.com/
http://www.gambrinus.cz/
http://www.kbexpert.cz/
http://www.kbelektro.cz/
http://porsche-plzen.cz/
http://borska-pole.porsche-plzen.cz/
http://www.asstruck.cz/
http://www.carlson-oil.cz/
http://www.dhl.cz/cs.html
http://www.stavmonta.cz/


VIKTORIÁN  •  13/2017–2018  •  39

mailto:prace@naspilce.com
http://www.unasplzenchutna.cz
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 MLÁdEŽNÍCI MěSÍCE BŘEzNA 
Za březen 2018 budou v poločasové přestávce dnešního utkání oceněni nejlepší  

dorostenec, žák, hráč přípravky a nejlepší hráčka. tradiční výsledkový servis mládeže 
najdete na webových stránkách www.fcviktoria.cz.

kAteGorie DoroStY

„Kapitán týmu, který se 
v jarní části sezony proka-
zuje stabilní výkonností. 
Dobrý dojem zanechal 
také při trénincích s A-tý-
mem a v některých zápa-
sech doplnil i juniorskou 
kategorii U21,“ okomento-
val ho trenér Jiří Žilák.

 Václav Svoboda 

 (U19) 

kAteGorie žáCi 

„Honza si to zasloužil 
svým chováním na hřišti 
i v kabině. Začíná kluky 
organizovat a řídit, na 
tréninku je příkladně pra-
covitý. Na Honzu je spoleh-
nutí, a to i mimo hřiště,“ 
pochvaluje si kouč Filip 
Linhart.

 Jan Kučera 

 (U12) 

kAteGorie PŘíPrAVkY

„Dlouhodobě patří k nej-
výraznějším hráčům 
kategorie U11, je velmi 
silný v obranné činnosti 
– zarputilý, houževnatý 
a zodpovědný pes obranář, 
spolehlivý na hřišti i mimo 
něj.Patří mezi hráče 
s nejlepší tréninkovou do-
cházkou, bývá velmi málo 
nemocný,“ přesvědčilo 
trenéra Radka Růžičku.

 Matyáš Veselák 

 (U11) 

kAteGorie DíVkY

„Cenu si zaslouží za své 
výkony a přístup k trénin-
kům,kdy je velkým příkla-
dem pro ostatní hráčky.
Vyniká svou rychlostí, tvr-
dým důrazem a nevypustí 
jediný souboj.Také proto 
byla zvolena kapitánkou 
týmu,“ vysvětluje kouč 
Petr Žížek.

 Nikola Šotová 

 (starší přípravky) 
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http://www.denvevzduchu.cz
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PŘeDStAVUJeMe SoUPeŘe:  
MFk kArViná

Trenérem celku je Josef Mucha, který byl 
ještě do prosince asistentem trenéra We-
bera, jenž zamířil do Mladé Boleslavi. Pod 
jeho vedením vyhrála Karviná první dva zá-
pasy proti Mladé Boleslavi a Zlínu, od té doby 
ale šestkrát remizovala a jednou prohrála. 
Z posledních deseti utkání se ale karvinským 
přemožitelem stala pouze Slavia.

 Na koho si dát pozor 

Tomáš Wágner 

 Bývalý viktorián je s osmi góly nejlep-
ším střelcem týmu, zároveň sedmým 
v celé lize. K tomu přidal také tři asis-
tence. Navíc šest z osmi branek dal ve 
druhých poločasech, v čemž je nejlepší 
v soutěži. Tři branky dokázal vstřelit 
poté, co do hry přišel jako střídající 

hráč. Vyplatí se tedy jak v základní se-
stavě, tak jako žolík. Gól v této sezoně 

dal i Viktorii.

Filip Panák 

Dvaadvacetiletý talentovaný hráč 
sice již jedenáct zápasů čeká na 

gól, ale pro svůj tým je velmi platný. 
V lize totiž zcela jednoznačně kraluje 
vzdušným soubojům, kterých vyhrál 
187, zatímco druhý nejlepší (Martin 
Doležal z Jablonce) jich vyhrál 150. 

Vydařil se mu i poslední zápas s Tep-
licemi, kdy vyslal čtyři střely a založil 

tři gólové šance.

Lukáš Budínský 

Ještě produktivnější než Wágner 
je tento šestadvacetiletý záložník 

– má o asistenci více. Ze všech 
hráčů v lize vyslal na branku 

nejvíce střel (a to 30). Současně 
má také 77,4% úspěšnost v při-

hrávání. Je motorem karvinského 
celku. V minulé sezoně se prosadil 
ve vzájemném utkání, které Plzeň 

v Karviné vyhrála 3:2.

Po 25 kolech se Karviná nacházela na jedenáctém místě 
tabulky bojujíce o udržení se mezi českou elitou druhý 
rok za sebou. V minulém ročníku skončila desátá, do 
té doby nejvyšší českou ligu nehrála. Ještě v sezoně 
2003/2004 hrála Přebor Moravskoslezského kraje…
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